
Halový oblastní přebor, Praha (P - 800) - turnaj : 302800, sezóna : 2026

Jourdren Philippe

Sirový Šimon

Polášek Oliver

Begun Rafael

Zeman Patrik

Pšeničný Dmitrij

Zapský Tobiáš

Krištůfek Tomáš

Vokroj Marek

Turek Ondřej

Brückner David

Horečný Christian

Michna Gabriel

Kotiš Martin

Štěpánek Adam

Šimek Kristián

Novotný Bořek Jan

Ambrož Bruno

Roček Eduard

Kovář Josef

Baar Patrik

Brettl Tobiáš

Svoboda Patrik

Soukup Jiří

Roubal Matěj

Freiberg Radim

Martinovský Tobiáš

Apltauer Jan

Kocanda Petr

Köhler Matěj

Witoš Ondřej

Mikeš David

Toman Karel

Šikola Adam

Pugner Adam

Soukup Daniel

Michel Maxim

Kodeš Jan

Šebek Filip

Novák Matěj

Jourdren

Polášek
6:2, 6:1

Begun

Zeman

Pšeničný

Zapský

Vokroj
6:2, 6:0

Turek

Brückner

Michna
6:3, 6:0

Kotiš

Štěpánek

Šimek

Novotný

Ambrož
6:0, 6:0

Kovář

Baar

Svoboda
6:2, 6:2

Soukup

Roubal

Freiberg

Martinovský

Kocanda
7:6 (8), 7:5

Köhler

Witoš

Toman
6:1, 6:1

Šikola

Pugner

Soukup

Michel

Šebek
6:3, 7:5

Novák

Jourdren
6:3, 6:3

Zeman
6:2, 6:1

Zapský
6:7 (7), 6:1, 6:4

Vokroj
6:4, 6:4

Brückner
3:6, 6:4, 6:3

Štěpánek
6:2, 6:0

Šimek
6:3, 6:4

Ambrož
6:1, 6:4

Svoboda
4:6, 6:3, 6:3

Roubal
6:1, 6:4

Freiberg
6:2, 6:2

Köhler
6:0, 6:0

Witoš
6:3, 6:3

Pugner
6:2, 6:0

Soukup
6:3, 6:3

Novák
7:6 (8), 6:7 (6), 7:6 (8)

Jourdren
6:4, 6:4

Vokroj
6:3, 5:7, 6:3

Brückner
7:6 (4), 6:4

Ambrož
3:6, 6:2, 6:3

Svoboda
6:0, 3:0, scr.

Köhler
6:2, 3:6, 7:6

Witoš
4:1, scr.

Novák
6:1, 6:4

Jourdren
3:6, 6:4, 7:5

Ambrož
2:6, 7:6 (4), 6:3

Svoboda
6:7 (4), 6:3, 7:6 (3)

Novák
6:2, 6:3

Jourdren
6:3, 3:2, scr.

Novák
6:3, 4:6, 6:1

Jourdren
6:4, 6:1

Kódové číslo: 302800; počet účastníků: 40 CŽ BH
Jourdren Philippe 52 25
Novák Matěj 56 25
Brückner David 58 25
Köhler Matěj 70 25
Baar Patrik 84 20
Witoš Ondřej 88 20
Turek Ondřej 89 20
Kovář Josef 93 20
Součet BH: 180; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele: 



Halový oblastní přebor, Praha (P - 800) - turnaj : 304800, sezóna : 2026

Baar Patrik - Witoš Ondřej

Begun Rafael - Krištůfek Tomáš

Polášek Oliver - Soukup Jiří

Freiberg Radim - Pugner Adam

Soukup Daniel - Šebek Filip

Svoboda Patrik - Šimek Kristián

Vokroj Marek - Štěpánek Adam

Michna Gabriel - Toman Karel

Kocanda Petr - Horečný Christian

Zeman Patrik - Kovář Josef

Zapský Tobiáš - Köhler Matěj

Kodeš Jan - Roček Eduard

Martinovský Tobiáš - Sirový Šimon

Novotný Bořek Jan - Brettl Tobiáš

Turek Ondřej - Pšeničný Dmitrij

Baar - Witoš

Begun - Krištůfek
1:6, 7:5, 1:0 (8)

Soukup - Šebek
scr.

Svoboda - Šimek
6:4, 6:4

Michna - Toman
6:2, 7:5

Zapský - Köhler
6:2, 6:3

Kodeš - Roček
6:3, 6:1

Turek - Pšeničný
6:2, 6:3

Baar - Witoš
6:1, 6:2

Soukup - Šebek
6:0, 6:2

Zapský - Köhler
6:1, 6:2

Turek - Pšeničný
6:3, 6:2

Baar - Witoš
7:6 (4), 6:3

Turek - Pšeničný
6:7 (3), 7:5, 1:0 (5)

Baar - Witoš
6:2, 7:6 (0)

Kódové číslo: 304800; počet dvojic: 15 CŽ BH
Köhler Matěj 70 25
Baar Patrik 84 20
Witoš Ondřej 88 20
Turek Ondřej 89 20
Kovář Josef 93 20
Pugner Adam 95 20
Soukup Daniel 95 20
Pšeničný Dmitrij 102 20
Součet BH: 165; Kategorie turnaje: 8


